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Muro Cortina

Celocia De Madera  

Cubierta De Losa Alivianada De H° A° 
Con Discos (losa prenova)

Cubierta De Losa Alivianada De H° A° 
Con Discos (losa prenova)

Piso Porcelanato

Piso Porcelanato

Piso Porcelanato

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
CARRERA DE ARQUITECTURA Y URBANISMO

PROYECTO DE GRADO
DOCENTE: DE VASCONCELLOS 
                  FONTES TANIA MARIA

ESTUDIANTE: MARTINEZ TOLAY
                     JHAQUELINE ABIGAIL

10/26
FECHA: 12-06-2023

UNIVERSIDAD AUTONOMA
 JUAN MISAEL SARACHO CORTES Esc.1.100



A

3,
71

3,
35

1,
20

6,
36

0,
36

7,
92

1,
10 + 0.36

+ 4.32

+ 2.34

+ 4.32

+ 0.36
+ 0.18

+ 0.54

+ 4.32

+ 8.46+ 8.46

+ 7.92

3,
89

3,
32

0,
39

2,
50

1,
06

3,
25

3,
53

3,
89

0,
56

0,
97

2,
00

0,
89

1,
00

2,
00

1,
29

0,
40

2,
20

2,
20

0,
40

0,
93

8,
46

6,
30

0,
89

3,
00

2,
97

0,
56

UNIDAD TECNICA CATASTRO BAÑO
PUBLICO
MUJERES

BAÑO
P/DISCAPACITADOS

BAÑO
PUBLICO
VARONES

BAÑO
PUBLICO
MUJERES

BAÑO
P/DISCAPACITADOS

BAÑO
PUBLICO
VARONES

SALA ESPERA CATASTRO

1,
31

1,
35

1,
51

2,
20

3,
89

1,
23

2,
66

0,
25

2,
98

5,
05

0,
18

8,
46

1,
47

3,
72

0,
15

2,
68

0,
18

4,
04

2,
56

0,
25

7,
03

+ 0.18

+ 4.32

+ 0.36
+ 0.18

+ 8.46

CORTE TRANSVERSAL C - C'

CORTE TRANSVERSAL D - D'

Muro Cortina

Zapata De H° A° _ 2.5 x 2.5

Muro De Ladrillo 6H _ e 0.20

Baranda Carpinteria de Acero 

Piso De Porcelanato

Losa Prenova

Grada De H° A°

Contrapiso De Piedra Manzana

Cielo Falso_ placa de yeso 

Cortina De Vidrio 

Piso De Porcelanato

Muro De Ladrillo 6H _ e 0.20

Piso De Porcelanato

Revestimiento De H° A°  

Baranda Carpinteria de Acero 

Grada De H° A°  

Cortina De Vidrio Paneles De Poliester Con Fibra De Vidrio

Cortina De Vidrio 

Revestimiento De Ladrillo Visto 

Contrapiso De Piedra Manzana

Ventana Carpinteria De Aluminio

Cubierta De Losa Alivianada De H° A° 
Con Discos (losa prenova)

Cubierta De Losa Alivianada De H° A° 
Con Discos (losa prenova)
Cubierta De Losa Alivianada De H° A° 
Con Discos (losa prenova)

Losa Prenova
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